2026年 2月 9日
各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

「きらやか新生活応援キャンペーン」の実施について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 西塚 英樹）は、下記の通りキャンペーンを実施いたしま
すので、お知らせいたします。
当行はこれからもお客さまの多様化するニーズに幅広くお応えできるよう、より一層商品の充実に取り組ん
で参ります。

記

１．「きらやか新生活応援キャンペーン」概要

名称 「きらやか新生活応援キャンペーン」

取扱期間 2026年 2月 9日（月）～2026年 5月 29日（金）
対象取引・
特典

 対象取引 特典
特
典
①

当行口座を給与受取口座に新規指定された方 5,000円
 上記の方が、マイネットバンキング新規申込、かつ、

きらやかバンキングアプリに連携された方 1,000円

特
典
②

きらやかカードのクレジットカード（JCBカード Sに限る）新
規申込、かつ、
サブスクや公共料金いずれかのお支払いを登録された方

登録 1 つにつき
500円相当の

JCB-QUO カード
（最大 2,000円相当）

特典の
ご提供方法

特典① 2026年 9月末（予定）に、指定の給与受取口座へ入金いたします。

特典② 2026年 9月末（予定）に、きらやかカード㈱よりクレジットカード申込時
にご申告いただいた住所宛にご郵送いたします。

キャンペーンに関する適用条件、ご留意事項について、くわしくはチラシをご覧ください。
以 上

 お問い合わせ先
個人サポート部（担当：佐藤（大）、紺野） 電話 023-631-0001

ばんこきらにゃか

くわしくはお近くの〈きらやか銀行〉窓口
またはフリーダイヤルまでお気軽に！ 0120-32-4415

フリーダイヤル
（受付時間  平日9：00～17：00）

■対象となるお客さま

■対象取引・特典

■留意事項

■応募方法 キャンペーン応募フォームからエントリーください。

5,000円

期間中、下記対象のお取引をいただいた個人のお客さま  ※キャンペーン応募フォームからのエントリーが必要です。期間中、下記対象のお取引をいただいた個人のお客さま  ※キャンペーン応募フォームからのエントリーが必要です。

当行口座を給与受取口座に
新規指定された方

※他の金融機関からの給与受取口座を含む

〈きらやかカード〉
クレジットカード（JCBカードS）新規契約、かつ

サブスクや公共料金のいずれかをお支払い登録された方

キャンペーン期間中に、対象のお取引並びに条件を満たされた個人のお客さまに

2026年2 ⁄ 9月 5 ⁄ 29金キャンペーン期間

マイネットバンキング新規申込、
かつ、きらやかバンキングアプリを
ダウンロードし連携された方

●プレゼントは各特典お一人様1回限りとなります。●プレゼント実施時点で普通預金口座をご解約された場合は対象外となります。その他、当行が不適切と判断した場合には無効とさせていただく場合があ
ります。●プレゼントは、税法上の確定申告が必要となる場合がございます。税金に関する詳細は、税務署等にお問い合わせください。●金融情勢の変化等により、今後予告なくキャンペーン内容の変更また
は取扱いを中止する場合がございます。

最大
合計

詳しくは裏面をご覧ください

1,000円

※該当取引があった場合でもエントリーがない場合キャンペーン対象とはなりませんのでご注意ください。
※キャンペーン適用には条件がございます。

相当

プレゼント!
!

プレゼント!
!

口座へ
お振込

クオカード
プレゼント

500 2,000
登録1つにつき 最大

円
相当

円
相当

●口座開設店舗は、居住地の最寄店舗3ヵ店及びSBIさくらんぼ支店からお選びいただきます。勤務先より給与受取口座の支店が指定され
ている場合は、WEB口座開設でお申し込みいただけない場合があります。●WEB口座開設は当行とのお取引が初めての方がご利用いた
だけます。（既に当行口座をお持ちで、新たに口座を作成される場合は当行窓口までお越しください。）●WEB口座は通帳レス口座です。

WEBでカンタン口座開設

応募フォーム

キャンペーン
応募フォーム

〈給与受取口座新規指定〉●2026年7月末までに1回あたり5万円以上の給与新規受入が確認できた方が対象となります。●お勤め先から「キュウヨ」としてお振込みされたも
のが対象となります。●内定者の方、中途採用の方、パートアルバイトの方も対象となります。年齢制限はございません。

〈マイネットバンキング新規申込・きらやかバンキングアプリ連携〉●期間中、給与受取口座を当行に新規指定した方のうち、2026年7月末までにマイネットバンキング新規申
込、かつ、きらやか銀バンキングアプリをダウンロードし連携した方が対象となります。口座登録だけではキャンペーン対象となりません。●初めて「きらやかバンキングアプリ」へ
口座登録された方が対象となります。既にご登録いただいている方が口座を追加登録した場合は対象外となります。

■プレゼント時期

〈「JCBカードS」WEB新規契約、サブスク、公共料金支払い登録〉●2026年5月までにWEBから「JCBカードS」を新規契約をお申込みされた方が対象となります。●カード
の入会に際しては所定の審査があります。●プレゼントの集計時点で対象カードを退会している場合やお支払いの遅延などによりカード利用を停止されている場合は、本キャン
ペーンの対象外となります。●きらやか銀行の口座のキャッシュカードをお持ちで、日本国籍をお持ちの18歳以上（高校生は不可）の個人のお客様が対象です。●お申し込みの
際は、きらやか銀行の支店番号、口座番号、キャッシュカードの暗証番号が必要になります。
●サブスク、公共料金の支払いに関しては、入会月を含む４ヶ月後の15日までにご利用が確認された方がキャンペーン対象となります。

■応募方法

■右記キャンペーンフォームからお手続きください。

2026年9月末（予定）

エントリーするコースをお選
びいただき、チェックしてくだ
さい（複数選択可）

必要事項の入力終わったら、
こちらをタップ！これでエント
リー完了です！※現金プレゼントは2026年9月末（予定）にお客さまの給与受取ご指定口座へ

入金します。
※JCB-QUOカードはクレジットカード申込フォームにて、ご申告いただいた住所
に、きらやかカード（株）よりご郵送になります。

キャンペーン適用条件

キャンペーンエントリー方法

クレジットカード（JCBカードS）お申込方法

その他

JCB-QUOカードプレゼント!

※該当取引があった場合でもエントリーがない場合キャンペーン対象とはなりませんのでご注意ください。

500 2,000
登録1つにつき 最大

円
相当

円
相当

マイネットバンキングの
申込手順はこちら

JCBカードS入会
申込フォームはこちら

きらやかバンキングアプリの
ダウンロードはこちら

キャンペーン期間中のWEBでのご入会後に、サブスクや公
共料金のいずれか一つのお支払いを登録いただくと

キャンペーン対象サービス

電気 水道ガス 携帯電話 固定電話

年会費無料！

その他、サブスク等の対象サービスは
入会申込フォームにてご確認ください。

	20260209_「きらやか新生活応援キャンペーン」の実施について
	新生活応援チラシ（WED口座開設あり）